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

1.NP  
Výčet místností: plocha koef užitná plocha 
předsíň  3,00 m2 1,00  3,00 m2 

pokoj  16,17 m2 1,00  16,17 m2 

pokoj  10,41 m2 1,00  10,41 m2 

kuchyně  11,94 m2 1,00  11,94 m2 

koupelna  5,80 m2 1,00  5,80 m2 

kotelna  18,50 m2 1,00  18,50 m2 

    65,82 m2 

65,82 m2

Zastavěné plochy a výšky podlaží 
Název Zastavěná plocha [m2] výška 
1.NP   85,00 2,90 m 

 85,00 m2 

Obestavěný prostor 
(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 

Typ Název Obestavěný prostor [m3] 
NP 1.NP 85,00 * 2,90 =  246,50 
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Z zastřešení 57,00 * 3,00/2 + 29,00 * 2,50/2  =  121,75 
Obestavěný prostor - celkem:  368,25 m3 

 
 

Konstrukce 
 

Popis 

1. Základy betonové a kamenné pasy 
2. Zdivo cihelné a smíšené zdivo 
3. Stropy dřevěné 
4. Střecha krov dřevěný vázaný 
5. Krytina tašková 
6. Klempířské konstrukce pozinkovaný plech 
7. Vnitřní omítky štuková omítka 
8. Fasádní omítky vápenná štuková 
9. Vnější obklady chybí 
10. Vnitřní obklady keramické obklady 
11. Schody chybí 
12. Dveře hladké 
13. Okna plastová zdvojená 
14. Podlahy obytných místností PVC, plovoucí, dlažba 
15. Podlahy ostatních místností betonové, keramická dlažba 
16. Vytápění etážové s kotlem na tuhá paliva, kamna 
17. Elektroinstalace světelná a motorová 
18. Bleskosvod chybí 
19. Rozvod vody studená a teplá 
20. Zdroj teplé vody EI bojler 
21. Instalace plynu chybí 
22. Kanalizace provedena 
23. Vybavení kuchyně kuchyňská  linka, dřez, sporák 
24. Vnitřní vybavení koupelna s vanou a umyvadlem 
25. Záchod splachovací 
26. Ostatní chybí 
  

 
   

Jednotková cena  7 000 Kč/m3 

Množství  368,25 m3 

Reprodukční cena  2 577 750 Kč 
   
 
 

Konstrukce Obj. podíl. 
[%] 

Standardní 
cena [Kč] 

Upravená cena 
[Kč] 

Upravený obj. 
podíl [%] 

1. Základy 8,20 211 376 211 376 8,72 
2. Zdivo 21,20 546 483 546 483 22,55 
3. Stropy 7,90 203 642 203 642 8,40 
4. Střecha 7,30 188 176 188 176 7,77 
5. Krytina 3,40 87 644 87 644 3,62 
6. Klempířské konstrukce 0,90 23 200 23 200 0,96 
7. Vnitřní omítky 5,80 149 510 149 510 6,17 
8. Fasádní omítky 2,80 72 177 72 177 2,98 
9. Vnější obklady 0,50 12 889 0 0,00 
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10. Vnitřní obklady 2,30 59 288 59 288 2,45 
11. Schody 1,00 25 778 0 0,00 
12. Dveře 3,20 82 488 82 488 3,40 
13. Okna 5,20 134 043 134 043 5,53 
14. Podlahy obytných místností 2,20 56 711 56 711 2,34 
15. Podlahy ostatních místností 1,00 25 778 25 778 1,06 
16. Vytápění 5,20 134 043 134 043 5,53 
17. Elektroinstalace 4,30 110 843 110 843 4,57 
18. Bleskosvod 0,60 15 467 0 0,00 
19. Rozvod vody 3,20 82 488 82 488 3,40 
20. Zdroj teplé vody 1,90 48 977 48 977 2,02 
21. Instalace plynu 0,50 12 889 0 0,00 
22. Kanalizace 3,10 79 910 79 910 3,30 
23. Vybavení kuchyně 0,50 12 889 12 889 0,53 
24. Vnitřní vybavení 4,10 105 688 105 688 4,36 
25. Záchod 0,30 7 733 7 733 0,32 
26. Ostatní 3,40 87 644 0 0,00 
Upravená reprodukční cena  2 423 085 Kč 
Množství  368,25 m3 

Základní upravená jedn. cena (JC) 6 580 Kč/m3 

 

Ocenění 
 

 

Zastavěná plocha (ZP) [m2] 85 
Užitná plocha (UP) [m2] 66 
Obestavěný prostor (OP) [m3] 368,25 
Základní upravená jedn. cena (JC) [Kč/m3] 6 580 
Rozestavěnost % 100,00 
Upravená cena (RC) [Kč/m3] 6 580 
Reprodukční hodnota (RC * OP) [Kč] 2 423 085 
Stáří roků 94 
Další životnost roků 46 
Opotřebení % 60,00 
Vlastnický podíl * 1 / 2 
 
Věcná hodnota (VH) 

 
[Kč] 

 
484 617 

 
 

2. Porovnávací hodnota 
 
2.1. Areál RD č.p. 65 vč. pozemků 
Oceňovaná nemovitá věc  
  

  

Užitná plocha: 65,82 m2 

Obestavěný prostor: 368,25 m3 

Zastavěná plocha: 85,00 m2 

Výměra pozemku: 349,00 m2 
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Srovnatelné nemovité věci: 

Název: RD v obci Hrobce 

 
Lokalita: zastavěná část obce Rohatce, ul. K Rybníku 
Popis: Rodinný dům v centru obce Rohatce. Tento dům, který je vhodný k rekonstrukci, nabízí 

užitnou plochu 135 m2 a skvělou polohu v blízkosti dětského hřiště a parku. V přízemí 
domu se nachází tři obytné místnosti, kuchyně a koupelna. V patře jsou k dispozici další tři 
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